Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 479/2020 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de obstáculo de solo entre as quadras 06 e 07 da Alameda Joaquim da
Conceição Mattos, Vila Dutra; 08 das Ruas Nicanor Rodrigues, Jardim Eldorado e 06 da Luiz Aleixo,
Vila Cardia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1654/20
-

Bauru, 19 de novembro de 2020.
-
-

Matheus Pagani

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1654/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 23 de outubro de 2020.

__ ... __ _
Câmare. Mu 1icioal de B;wru

Diretoria de -\poio Legislauvo

1 8 NOV. 2020

E~TRA O
Horaj~~ ~ ~f l

Em atenção ao Requerimento 4 79/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 97424/20, referente à

implantação de obstáculo de solo entre as quadras 06 e 07 da Alameda Joaquim da
Conceição Mattos, Vila Outra; 08 das Ruas Nicanor Rodrigues, Jardim Eldorado e 6 da Luiz
Aleixo, Vila Cardia, a EMDURB informa que a implantação é inviável, tendo em vista que o
local não atende os critérios estabelecidos pela Resolução nº 600/16 do CONTRAN;
informamos ainda que somente na quadra 07 da Alameda Joaquim da Conceição de Mattos é
viável a implantação, onde consta em cronograma para a e~

hJ,J,, ~
REC EBIDO
~_!_!_} cl.-0

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br